
Pos. Pos. Pos. Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

No. No. No. No. 

10 

2 

1 

17 

9 

14 

6 

13 

4 

11 

3 

20 

19 

21 

名前 名前 名前 名前 

氏家 颯大郎 

おふみ 

中島 照弘 

岩倉 聡 

こゆき 

桶本 憲弘 

東山 隆行 

原田 誠治 

赤迫 儀 孝 

平井 正義 

水田 桂裕 

大平 雅大 

新宅 直之 

高田 茂朋 

BestLap BestLap BestLap BestLap 

56.281 

56.321 

56.493 

56.585 

56.639 

56.676 

56.734 

56.948 

57.086 

57.176 

57.217 

57.574 

57.619 

58.190 

差 差 差 差 

0.040 

0.212 

0.304 

0.358 

0.395 

0.453 

0.667 

0.805 

0.895 

0.936 

1.293 

1.338 

1.909 

In Lap In Lap In Lap In Lap 

6 

6 

9 

7 

4 

9 

10 

10 

5 

7 

8 

6 

9 

6 

Laps Laps Laps Laps 

10 

10 

10 

10 

10 

9 

10 

10 

10 

9 

10 

9 

10 

9 

2nd Best 2nd Best 2nd Best 2nd Best 

56.476 

56.354 

56.542 

56.699 

56.851 

56.744 

56.790 

56.990 

57.110 

57.203 

57.294 

57.704 

57.669 

58.459 

Total Tim e Total Tim e Total Tim e Total Tim e 

10:41.241 

10:42.618 

10:43.756 

10:42.354 

10:35.897 

10:00.421 

10:36.018 

10:43.424 

10:45.198 

9:59.823 

10:41.951 

10:02.755 

10:53.658 

10:09.680 

クラス クラス クラス クラス 

EXPER T 

EXPER T 

EXPER T 

EXPER T 

EXPER T 

EXPER T 

EXPER T 

EXPER T 

EXPER T 

EXPER T 

EXPER T 

EXPER T 

EXPER T 

EXPER T 

 

ベストラップタイムの速い順ベストラップタイムの速い順ベストラップタイムの速い順ベストラップタイムの速い順

作成日： 2020/02/02 9:21:03 

計時：木村浩之 O rbits 

www.m ylaps.com  

ライセンス： KO BE SPO RTS CIRC UIT 

2020 FA STEST C UP & TAERO 3H Rd1 

03_FASTESTC UP_EXPERT 

公式練習&タイ ムトライ アル 

予選 (10:00 タイ ム) 開始時間 9:00:01 

神戸スポーツサーキット 0.960 km  

2020/02/02 09:00 



Pos. Pos. Pos. Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

No. No. No. No. 

9 

13 

14 

6 

11 

2 

3 

17 

19 

4 

1 

10 

20 

21 

名前 名前 名前 名前 

氏家 颯大郎 

おふみ 

岩倉 聡 

こゆき 

桶本 憲弘 

平井 正義 

原田 誠治 

水田 桂裕 

中島 照弘 

赤迫 儀 孝 

東山 隆行 

大平 雅大 

高田 茂朋 

新宅 直之 

Laps Laps Laps Laps 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

BestLap BestLap BestLap BestLap 

56.976 

56.516 

56.878 

56.485 

56.745 

56.555 

57.194 

57.007 

57.881 

57.353 

56.667 

56.668 

57.792 

58.292 

差 差 差 差 

2.253 

2.662 

3.646 

4.365 

4.836 

7.823 

8.993 

10.795 

10.809 

11.102 

11.326 

12.560 

17.343 

G AP G AP G AP G AP 

2.253 

0.409 

0.984 

0.719 

0.471 

2.987 

1.170 

1.802 

0.014 

0.293 

0.224 

1.234 

4.783 

2nd Best 2nd Best 2nd Best 2nd Best 

57.037 

56.694 

56.939 

56.540 

57.087 

56.648 

57.286 

57.314 

57.902 

57.374 

56.739 

56.692 

57.885 

58.576 

Total Tim e Total Tim e Total Tim e Total Tim e 

6:46.651 

6:48.904 

6:49.313 

6:50.297 

6:51.016 

6:51.487 

6:54.474 

6:55.644 

6:57.446 

6:57.460 

6:57.753 

6:57.977 

6:59.211 

7:03.994 

クラス クラス クラス クラス 

EXPERT 

EXPERT 

EXPERT 

EXPERT 

EXPERT 

EXPERT 

EXPERT 

EXPERT 

EXPERT 

EXPERT 

EXPERT 

EXPERT 

EXPERT 

EXPERT 

 

周回数の多い順周回数の多い順周回数の多い順周回数の多い順

2位との差 2位との差 2位との差 2位との差 

2.253 

平均時速 平均時速 平均時速 平均時速 

59.491 

ベストラップ ベストラップ ベストラップ ベストラップ 

56.485 

ベスト平均時速 ベスト平均時速 ベスト平均時速 ベスト平均時速 

61.184 

ベストラップ保持者： ベストラップ保持者： ベストラップ保持者： ベストラップ保持者： 

6 - こゆき 

 

作成日： 2020/02/02 9:55:00 

計時：木村浩之 O rbits 

www.m ylaps.com  

ライセンス： KO BE SPO RTS CIRC UIT 

2020 FA STEST C UP & TAERO 3H Rd1 

03_FASTESTC UP_EXPERT 

第1ヒート 

レース (7 Laps) 開始時間 9:38:02 

神戸スポーツサーキット 0.960 km  

2020/02/02 09:40 



Pos. Pos. Pos. Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

No. No. No. No. 

6 

1 

2 

4 

13 

14 

3 

9 

17 

10 

11 

19 

20 

21 

名前 名前 名前 名前 

新宅 直之 

中島 照弘 

桶本 憲弘 

大平 雅大 

高田 茂朋 

赤迫 儀 孝 

水田 桂裕 

岩倉 聡 

おふみ 

こゆき 

東山 隆行 

平井 正義 

氏家 颯大郎 

原田 誠治 

Laps Laps Laps Laps 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

BestLap BestLap BestLap BestLap 

56.663 

56.413 

56.232 

56.500 

57.363 

56.794 

56.832 

56.786 

56.739 

56.296 

56.785 

57.712 

57.995 

59.415 

差 差 差 差 

0.552 

1.036 

1.855 

6.432 

6.818 

7.447 

8.104 

8.436 

8.555 

9.862 

16.129 

16.585 

26.182 

G AP G AP G AP G AP 

0.552 

0.484 

0.819 

4.577 

0.386 

0.629 

0.657 

0.332 

0.119 

1.307 

6.267 

0.456 

9.597 

2nd Best 2nd Best 2nd Best 2nd Best 

56.669 

56.468 

56.358 

56.549 

57.387 

56.835 

56.865 

56.881 

56.847 

56.679 

57.356 

58.050 

58.053 

59.869 

Total Tim e Total Tim e Total Tim e Total Tim e 

6:45.851 

6:46.403 

6:46.887 

6:47.706 

6:52.283 

6:52.669 

6:53.298 

6:53.955 

6:54.287 

6:54.406 

6:55.713 

7:01.980 

7:02.436 

7:12.033 

クラス クラス クラス クラス 

EXPERT 

EXPERT 

EXPERT 

EXPERT 

EXPERT 

EXPERT 

EXPERT 

EXPERT 

EXPERT 

EXPERT 

EXPERT 

EXPERT 

EXPERT 

EXPERT 

 

周回数の多い順周回数の多い順周回数の多い順周回数の多い順

2位との差 2位との差 2位との差 2位との差 

0.552 

平均時速 平均時速 平均時速 平均時速 

59.608 

ベストラップ ベストラップ ベストラップ ベストラップ 

56.232 

ベスト平均時速 ベスト平均時速 ベスト平均時速 ベスト平均時速 

61.460 

ベストラップ保持者： ベストラップ保持者： ベストラップ保持者： ベストラップ保持者： 

2 - 桶本 憲弘 

 

作成日： 2020/02/02 10:17:01 

計時：木村浩之 O rbits 

www.m ylaps.com  

ライセンス： KO BE SPO RTS CIRC UIT 

2020 FA STEST C UP & TAERO 3H Rd1 

03_FASTESTC UP_EXPERT 

第2ヒート 

レース (7 Laps) 開始時間 10:09:14 

神戸スポーツサーキット 0.960 km  

2020/02/02 10:20 



Pos. Pos. Pos. Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

No. No. No. No. 

6 

3 

17 

9 

2 

14 

13 

1 

10 

11 

19 

4 

21 

20 

名前 名前 名前 名前 

氏家 颯大郎 

おふみ 

新宅 直之 

桶本 憲弘 

岩倉 聡 

水田 桂裕 

原田 誠治 

高田 茂朋 

こゆき 

大平 雅大 

東山 隆行 

赤迫 儀 孝 

中島 照弘 

平井 正義 

Laps Laps Laps Laps 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

BestLap BestLap BestLap BestLap 

56.420 

56.442 

56.620 

56.592 

56.668 

56.823 

57.072 

56.886 

56.485 

56.811 

57.660 

56.912 

58.180 

58.192 

差 差 差 差 

1.583 

3.087 

3.295 

10.011 

11.471 

12.901 

15.079 

15.273 

9.355 

19.524 

11.255 

23.201 

34.677 

G AP G AP G AP G AP 

1.583 

1.504 

0.208 

0.656 

0.216 

1.430 

2.178 

0.194 

6.060 

4.251 

1.244 

3.677 

11.476 

2nd Best 2nd Best 2nd Best 2nd Best 

56.560 

56.655 

56.649 

56.696 

56.884 

56.911 

57.092 

56.989 

56.594 

56.885 

57.714 

56.980 

58.191 

58.197 

Total Tim e Total Tim e Total Tim e Total Tim e 

11:29.715 

11:31.298 

11:32.802 

11:33.010 

11:39.726 

11:41.186 

11:42.616 

11:44.794 

11:44.988 

11:39.070 

11:49.239 

11:40.970 

11:52.916 

12:04.392 

クラス クラス クラス クラス 

EXPERT 

EXPERT 

EXPERT 

EXPERT 

EXPERT 

EXPERT 

EXPERT 

EXPERT 

EXPERT 

EXPERT 

EXPERT 

EXPERT 

EXPERT 

EXPERT 

 

周回数の多い順周回数の多い順周回数の多い順周回数の多い順

2位との差 2位との差 2位との差 2位との差 

1.583 

平均時速 平均時速 平均時速 平均時速 

60.129 

ベストラップ ベストラップ ベストラップ ベストラップ 

56.420 

ベスト平均時速 ベスト平均時速 ベスト平均時速 ベスト平均時速 

61.255 

ベストラップ保持者： ベストラップ保持者： ベストラップ保持者： ベストラップ保持者： 

6 - 氏家 颯大郎 

 

作成日： 2020/02/02 11:14:58 

計時：木村浩之 O rbits 

www.m ylaps.com  

ライセンス： KO BE SPO RTS CIRC UIT 

 

※N o11、4：プッシング により5順位降格

2020 FA STEST C UP & TAERO 3H Rd1 

03_FASTESTC UP_EXPERT 

決勝ヒート 

レース (12 Laps) 開始時間 10:49:56 

神戸スポーツサーキット 0.960 km  

2020/02/02 11:00 



Pos. Pos. Pos. Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

N o. No. No. No. 

9 

3 

2 

6 

4 

1 

名前 名前 名前 名前 

大久保 忠司 

山根 優 太 

山 本 耕司 

隠地前 毅治 

中村 一彦 

宮津 政俊 

BestLap BestLap BestLap BestLap 

56.961 

57.035 

57.295 

57.403 

57.619 

57.943 

差 差 差 差 

0.074 

0.334 

0.442 

0.658 

0.982 

In Lap In Lap In Lap In Lap 

10 

9 

9 

9 

9 

10 

Laps Laps Laps Laps 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

2nd Best 2nd Best 2nd Best 2nd Best 

57.065 

57.550 

57.436 

57.590 

57.671 

57.952 

Total Tim e Total Tim e Total Tim e Total Tim e 

10:35.719 

10:46.488 

10:46.013 

10:45.816 

10:47.784 

10:51.144 

クラス クラス クラス クラス 

N O V IC E 

N O V IC E 

N O V IC E 

N O V IC E 

N O V IC E 

N O V IC E 

 

ベストラップタイムの速い順ベストラップタイムの速い順ベストラップタイムの速い順ベストラップタイムの速い順

作成日： 2020/02/02 9:28:22 

計時：木村浩之 O rbits 

www.m ylaps.com  

ライセンス： KO BE SPO RTS CIRC UIT 

2020 FA STEST C UP & TAERO 3H Rd1 

02_FASTESTC UP_N O VIC E 

公式練習&タイ ムトライ アル 

予選 (10:00 タイ ム) 開始時間 9:17:00 

神戸スポーツサーキット 0.960 km  

2020/02/02 09:20 



Pos. Pos. Pos. Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

N o. No. No. No. 

2 

1 

6 

3 

4 

9 

名前 名前 名前 名前 

大久保 忠司 

山根 優 太 

山 本 耕司 

隠地前 毅治 

中村 一彦 

宮津 政俊 

Laps Laps Laps Laps 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

BestLap BestLap BestLap BestLap 

56.817 

57.215 

57.138 

57.847 

58.059 

58.087 

差 差 差 差 

2.230 

3.505 

8.591 

12.891 

13.333 

G AP G AP G AP G AP 

2.230 

1.275 

5.086 

4.300 

0.442 

2nd Best 2nd Best 2nd Best 2nd Best 

56.830 

57.265 

57.282 

57.889 

58.144 

58.130 

Total Tim e Total Tim e Total Tim e Total Tim e 

6:46.661 

6:48.891 

6:50.166 

6:55.252 

6:59.552 

6:59.994 

クラス クラス クラス クラス 

NO VICE 

NO VICE 

NO VICE 

NO VICE 

NO VICE 

NO VICE 

 

周回数の多い順周回数の多い順周回数の多い順周回数の多い順

2位との差 2位との差 2位との差 2位との差 

2.230 

平均時速 平均時速 平均時速 平均時速 

59.489 

ベストラップ ベストラップ ベストラップ ベストラップ 

56.817 

ベスト平均時速 ベスト平均時速 ベスト平均時速 ベスト平均時速 

60.827 

ベストラップ保持者： ベストラップ保持者： ベストラップ保持者： ベストラップ保持者： 

2 - 大久保 忠司 

 

作成日： 2020/02/02 10:00:13 

計時：木村浩之 O rbits 

www.m ylaps.com  

ライセンス： KO BE SPO RTS CIRC UIT 

2020 FA STEST C UP & TAERO 3H Rd1 

02_FASTESTC UP_N O VIC E 

第1ヒート 

レース (7 Laps) 開始時間 9:52:36 

神戸スポーツサーキット 0.960 km  

2020/02/02 10:00 



Pos. Pos. Pos. Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

N o. No. No. No. 

6 

2 

4 

9 

3 

1 

名前 名前 名前 名前 

大久保 忠司 

中村 一彦 

山根 優 太 

山 本 耕司 

隠地前 毅治 

宮津 政俊 

Laps Laps Laps Laps 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

BestLap BestLap BestLap BestLap 

56.903 

57.872 

57.587 

57.838 

58.164 

58.715 

差 差 差 差 

5.667 

5.935 

6.392 

12.987 

13.376 

G AP G AP G AP G AP 

5.667 

0.268 

0.457 

6.595 

0.389 

2nd Best 2nd Best 2nd Best 2nd Best 

56.913 

57.947 

57.764 

57.839 

58.179 

58.745 

Total Tim e Total Tim e Total Tim e Total Tim e 

6:52.621 

6:58.288 

6:58.556 

6:59.013 

7:05.608 

7:05.997 

クラス クラス クラス クラス 

NO VICE 

NO VICE 

NO VICE 

NO VICE 

NO VICE 

NO VICE 

 

周回数の多い順周回数の多い順周回数の多い順周回数の多い順

2位との差 2位との差 2位との差 2位との差 

5.667 

平均時速 平均時速 平均時速 平均時速 

58.630 

ベストラップ ベストラップ ベストラップ ベストラップ 

56.903 

ベスト平均時速 ベスト平均時速 ベスト平均時速 ベスト平均時速 

60.735 

ベストラップ保持者： ベストラップ保持者： ベストラップ保持者： ベストラップ保持者： 

6 - 大久保 忠司 

 

作成日： 2020/02/02 10:50:35 

計時：木村浩之 O rbits 

www.m ylaps.com  

ライセンス： KO BE SPO RTS CIRC UIT 

2020 FA STEST C UP & TAERO 3H Rd1 

02_FASTESTC UP_N O VIC E 

第2ヒート 

レース (7 Laps) 開始時間 10:25:07 

神戸スポーツサーキット 0.960 km  

2020/02/02 10:40 



Pos. Pos. Pos. Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

N o. No. No. No. 

10 

2 

14 

13 

7 

20 

17 

1 

Team  Team  Team  Team  

Little B raver 

yozakura 夜桜 

中島レーシング 

ヒロ・ロッソ 

JUN PRO JECT 

夜桜ナイト 

しんやレーシング 

レプリキャット 

名前 名前 名前 名前 

小倉幸一/おふみ/宮津政俊 

竹中健一/坂本健一/浅野崇 

中島照弘/乾武晴/東山隆行 

大平雅大/山内ゆかり/桶本憲大 

瀧口宗 尚/浅野浩嗣/坂田英之 

平井正義/目野和也/北條慎治 

高尾憲明/鈴木しんや 

中村一彦/隠地前 毅治/中野まなみ/宮下諒/木村健登 

Laps Laps Laps Laps 

183 

183 

183 

182 

182 

180 

179 

178 

BestLap BestLap BestLap BestLap 

55.918 

56.301 

56.403 

56.572 

56.343 

56.373 

57.348 

56.850 

差 差 差 差 

50.181 

52.887 

1 Lap 

1 Lap 

3 Laps 

4 Laps 

5 Laps 

Total Tim e Total Tim e Total Tim e Total Tim e 

3:00:47.740 

3:01:37.921 

3:01:40.627 

3:01:07.790 

3:01:26.029 

3:01:04.421 

3:01:19.520 

3:00:50.857 

 

周回数の多い順周回数の多い順周回数の多い順周回数の多い順

2位との差 2位との差 2位との差 2位との差 

50.181 

平均時速 平均時速 平均時速 平均時速 

58.302 

ベストラップ ベストラップ ベストラップ ベストラップ 

55.918 

ベスト平均時速 ベスト平均時速 ベスト平均時速 ベスト平均時速 

61.805 

ベストラップ保持者： ベストラップ保持者： ベストラップ保持者： ベストラップ保持者： 

10 - 小倉幸一/おふみ/宮津政俊 

 

作成日： 2020/02/02 16:18:55 

計時：木村浩之 O rbits 

www.m ylaps.com  

ライセンス： KO BE SPO RTS CIRC UIT 

2020 FA STEST C UP & TAERO 3H Rd1 

TAERO  3H  

3時間 耐久レース 

レース (3:00:00 タイ ム) 開始時間 13:15:00 

神戸スポーツサーキット 0.960 km  

2020/02/02 13:30 
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